Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 27.03. 2015 г.                                                                                      №  12

с. Первомайский

О  перечне передаваемого в муниципальную

собственность     Первомайского    сельского

поселения Шумячского  района Смоленской

области   объекта, относящегося  к собствен-

ности     муниципального          образования

«Шумячский район» Смоленской области

        На основании решения Шумячского районного Совета депутатов Смоленской области  № 11 от 27.02.2015 года « О перечне передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта, относящегося к собственности муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области», в соответствии со статьей  39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

          РЕШИЛ :

1. Утвердить перечень передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта, относящегося к собственности  муниципального образования « Шумячский район»  Смоленской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                К.И. Савков

Приложение к решению

  Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области от 27 03 .2015 г. № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта,

относящегося к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№№
п/п
	Идентифи-
кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение
имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость
(руб.)

	Остаточная стоимость по состоянию на 01.03.2015
(руб.)

	ОКОГУ
	 ОКТМО
	 ОКВЭД

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Хрусталик»

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Здание Дубровской начальной школы
	216410,
 Смоленская область, Шумячский район,
д. Дубровка
	1
	130079
	43525,04

	Итого:

	1
	130079
	43525,04